Dane aktualne na dzień: 03-04-2026 16:23
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/chieftec-gps-600a8-p-49400.html
Chieftec GPS-600A8
Cena brutto 234 zł
Cena netto 190 zł
Cena poprzednia 280 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 2 Dni
Kod producenta GPS-600A8
Kod EAN 4710713239555
Producent Chieftec
Opis produktu
Chieftec GPS-600A8
Specyfikacja techniczna
Certyfikat sprawności: 80 Plus
Filtry: dodatkowa stabilizacja
napięciaprzeciwprzeciążeniowyprzeciwprzepięciowyprzeciwzwarciowyzabezpieczenie termiczne
Funkcja PFC: tak
Grupa produktowa: Zasilacze do komputera Chieftec
Gwarancja: 2 lata w serwisie sprzedawcy
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
Moc: 600 W
Model: Chieftec GPS
Natężenie przy napięciu +12V1: 46 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 20 A
Natężenie przy napięciu +5V: 20 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 2.5 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.3 A
Producent: Chieftec
Regulacja obrotów wentylatorów: automatyczna
Rodzaj chłodzenia: wentylator
Standard: ATX
Typ PFC: aktywny
Wersja standardu ATX: ATX 2.3x
Wtyczka zasilania [pin]: 1 x EPS 12V1 x Floppy2 x 4-pin Molex2 x 6/8-pin PEG4 x SATAATX 20pinATX 24pin
Zabezpieczenia: AFCOPPOVPSCPSIPUVP
Średnica wentylatorów: 120 mm
Nazwa producenta / importera: Chieftec Arena Electronic GmbH Koppersstr. 18 40549 Duesseldorf Niemcy
DE Email: info@chieftec.eu
Odkryj zasilacz Chieftec GPS-600A8, zaprojektowany z myślą o zapewnieniu stabilnego i wydajnego zasilania dla Twojej
jednostki komputerowej. Ten model z serii smart łączy wysoką jakość wykonania z optymalną sprawnością, co sprawia, że jest
doskonałym wyborem zarówno do konfiguracji biurowych, jak i mniej wymagających systemów gamingowych. Zasilacz
Chieftec GPS-600A8, charakteryzujący się mocą 600 W i certyfikatem 80 Plus, pomaga zminimalizować straty energii,
jednocześnie dbając o bezpieczeństwo podłączonych komponentów.
Moc i wydajność dla stabilnej pracy
Zasilacz Chieftec GPS-600A8 o mocy 600 W dostarcza wystarczającą energię, aby stabilnie zasilić wszystkie komponenty komputera, chroniąc je
przed niedoborem prądu. Posiadanie certyfikatu 80 Plus jest gwarancją, że urządzenie osiąga sprawność energetyczną na poziomie minimum
80%. Dzięki temu zyskujesz pewność mniejszych strat energii, co przekłada się na niższe rachunki za prąd i spełnia wymagania zielonego IT. Jest
wygenerowano w programie shopGold
to rozsądne rozwiązanie dla użytkowników ceniących efektywność przy umiarkowanej cenie zakupu.
Zaawansowany system chłodzenia
Doświadcz komfortu cichej i efektywnej pracy dzięki wydajnemu chłodzeniu aktywnemu, w które wyposażono Chieftec GPS-600A8.
Zintegrowany wentylator o średnicy 120 mm z automatyczną regulacją obrotów dba o utrzymanie optymalnej temperatury wewnątrz zasilacza,
skutecznie rozpraszając ciepło na zewnątrz obudowy. Takie rozwiązanie przyczynia się do zwiększenia żywotności komponentów i zapewnia
stabilne działanie nawet podczas intensywnego obciążenia.
Kompleksowy pakiet zabezpieczeń
Twój spokój ducha jest priorytetem, dlatego zasilacz Chieftec GPS-600A8 został wyposażony w sześć zaawansowanych zabezpieczeń, które
chronią cały system komputerowy. Obejmują one automatyczną kontrolę prędkości obrotowej wentylatora (AFC), ochronę przed przeciążeniem
(OPP), przepięciami (OVP), zwarciami (SCP), udarami (SIP) oraz zbyt niskim napięciem (UVP). Dodatkowe filtry, takie jak stabilizacja napięcia
oraz zabezpieczenie termiczne, gwarantują niezawodność i długotrwałą, bezpieczną pracę.
Szeroka kompatybilność i elastyczność połączeń
Zasilacz Chieftec GPS-600A8 oferuje bogaty zestaw złącz, co zapewnia szeroką kompatybilność z różnorodnymi komponentami. Masz do
dyspozycji wtyczki takie jak 1x EPS 12V, 1x Floppy, 2x 4-pin Molex, 2x 6/8-pin PEG (dla kart graficznych), 4x SATA oraz standardowe złącza
20pin i ATX 24pin. Długie kable ułatwiają estetyczne ułożenie przewodów w obudowie, co sprzyja lepszemu przepływowi powietrza i utrzymaniu
porządku.
Solidna konstrukcja i estetyka Chieftec GPS-600A8
Zasilacz Chieftec GPS-600A8 wyróżnia się wysoką jakością wykonania, co jest znakiem rozpoznawczym producenta. Całość jest pomalowana na
elegancki czarny kolor, który doskonale komponuje się z większością obudów komputerowych, dodając systemowi profesjonalnego wyglądu.
Solidna konstrukcja, wraz z dołączonym przewodem zasilającym i wytrzymałym kartonem ochronnym, zapewnia bezpieczeństwo urządzenia
zarówno podczas transportu, jak i w codziennym użytkowaniu.
Chieftec GPS-600A8
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold